
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

П Р И К А З 

24.08.2021 г.                                                                                                            № 81 

 

Об утверждении годового плана организации коррекционно- педагогической 

работы в дошкольных организациях Знаменского района 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012, а так же в целях осуществления 

эффективной психолого- педагогической работы с детьми  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций 

(Е.С.Мальцевой, С.П.Мезенцевой) разработать годовой план организации 

коррекционно – педагогической работы в дошкольных образовательных 

организациях Знаменского района; 

2.Руководителям подведомственных организаций (Е.С.Мальцевой, 

С.П.Мезенцевой) утвердить годовой план организации коррекционно- 

педагогической работы в срок до 31.08.2021; 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          П.В.Пьянов 

                                                                

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

исп.ПоселюжнаяН.В. 

8(47552)25074 

 


